

РЕШЕНИЕ
Троицкого районного Совета депутатов
Алтайского края

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов
Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

Статья 1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденные решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 23 октября 2015 года № 68 следующие изменения:

- 1) пункт 4 главы 2 изложить в следующей редакции:
«4) о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки;»;
- 2) в подпункте 2.5.2 слова «проведение общественных слушаний по вопросам землепользования и застройки» заменить словами «проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки»;
- 3) в части 1 подпункта 2.8.1 слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний»;
- 4) в подпункте 4.4.11 основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства дополнить абзацами следующего содержания:
«· животноводство (1.7);
· деловое управление (4.1).»;
- 5) подпункт 4.4.13 дополнить абзацем следующего содержания:
«Градостроительные регламенты для земель, покрытых поверхностными водами, не устанавливаются.»;
- 6) подпункт 4.4.14 дополнить абзацем следующего содержания:
«Градостроительные регламенты для земель государственного лесного фонда не устанавливаются.»;
- 7) в подпункте 4.5.1 слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих падежах;
- 8) в подпункте 4.5.2 слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих падежах;
- 9) в главе 6 слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих падежах;
- 10) в пункте 7.2 слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих падежах;
- 11) в главе 8 слова «публичные слушания» заменить словами «общественные обсуждения или публичные слушания» в соответствующих падежах.

Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава района

А.В. Овсянников

«__» _____ 2018 г.
№ ____